SIMOP - 10 rue Richedoux 50480 SAINTE-MÈRE-ÉGLISE – FRANCE – Tél. +33 (0)2 33 95 88 00 – Fax +33 (0)2 33 21 50 75 - www.simop.com – e-mail : simop@simop.fr
Document non contractuel. Les cotes (en mm) sont données à titre indicatif et peuvent être modifi ées sans préavis. 1
M
AJ
. 2
1-
2-
20

N
C
RA
G
E
REHAUSSES & ACCESSOIRES D’ANCRAGE 6062
Composition des packs rehausses
RH2/03/15 RH200-H300 RH2/4031 RH2/6030 RH2/30/B-1 RH502
Hauteur En mm Ref du pack 150 300 300 300 300 250
SORTIE
BASSE
4 EH RHV/BIONUT2/456/SB 2 1
5 EH RHV/BIONUT2/456/SB 2 1
6 EH RHV/BIONUT2/456/SB 2 1
8 EH RHV/BIONUT2/08/SB 1 1 2
10 EH RHV/BIONUT2/10/SB 2 1 1 2
12 EH RHV/BIONUT2/12/SB 2 1 2
16 EH RHV/BIONUT2/16/SB 2 1 4
18 EH RHV/BIONUT2/18/SB 4 2 3
20 EH RHV/BIONUT2/20/SB 4 2 4
Packs de rehausses proposés en option
SORTIE
HAUTE
4 EH RHV/BIONUT2/456/SH 2 1 1
5 EH RHV/BIONUT2/456/SH 2 1 1
6 EH RHV/BIONUT2/456/SH 2 1 1
8 EH RHV/BIONUT2/08/SH 1 1 2 1
10 EH RHV/BIONUT2/10/SH 2 1 1 2 1
12 EH RHV/BIONUT2/12/SH 2 1 2 1
16 EH RHV/BIONUT2/16/SH 2 1 4 1
18 EH RHV/BIONUT2/18/SH 4 2 3 1
20 EH RHV/BIONUT2/20/SH 4 2 4 1
Composition des packs rehausses
RH200-H300 RH2/4031 RH2/6030 RH2/15/B1 RH502
Hauteur En mm Ref du pack 300 300 300 150 250
SORTIE